
 
 

Stálý výbor pro kontrolu kvality hodnocení dopadů regulace 
 

V Praze dne 28. června 2011 

Záznam z  jednání  Stálého výboru RIA konaného  

per rollam 

 
1) návrh stanoviska Grémia č. 79 
Návrh zákona, který  se mění zákon č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění, ve znění 
pozdějších předpisů, a další související zákony 

2) návrh stanoviska Grémia č. 80 
Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 184/2009 Sb., o stanovení výše úhrad za 
zkoušky 

3) návrh stanoviska Grémia č. 81 
Návrh nařízení vlády o technických požadavcích na přepravitelná tlaková zařízení 

4) návrh stanoviska Grémia č. 82 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

 
**************  

ZÁVĚR: 
 

Stálý výbor RIA z hlediska své působnosti projednal a schválil per rollam ke dni 24. června 2011 
výše uvedené legislativní návrhy a doporučil Grémiu jejich schválení v předloženém znění.  

 

Mgr. Ondřej Žežula 
předseda Stálého výboru RIA 

 


